1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

               17.08.2005 г.  № 418

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           17 .08.2005 г.  № 418

г. Алатырь

 О временном   порядке предостав-

 ления    земельных   участков   и

 проведения   торгов  по  продаже

 земельных участков
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.08.2005 года № 195 «О порядке  распоряжения земельными участками  до разграничения  государственной собственности на землю на территории Чувашской Республики»  в целях упорядочения  процесса  предоставления земельных участков

п о с т а н о в л я ю:

        1. Предоставление земельных участков  гражданам и юридическим  лицам  осуществлять  преимущественно  на конкурсной  основе.

        2. До утверждения Собранием депутатов Алатырского района решения о предоставлении земельных участков при проведении  торгов (аукционов, конкурсов)  руководствоваться Правилами организации и проведения торгов  по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на  заключение  договоров аренды  таких земельных участков,  утвержденных  постановлением  Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 года  № 808.

Глава администрации                                                                 А.И. Блашенков